T-Easic® FTS
DER CLEVERE SCHUTZ VOR TROCKENLAUF IN PUMPEN
Durchflusssensoren
P
R
O
D
U

Umgebungstemperatur Betrieb –40 °C ... +70 °C
Umgebungstemperatur Lager –40 °C ... +80 °C
Typenschlüssel
Ausführung
I Industriell
h Hygienisch
Sondenlänge
060 60 mm
100 100 mm
200 200 mm
Anzeige
0 ohne Anzeige
1 Mit Anzeige (OLED + 3 Status LED)
Elektrischer Anschluss
4 M12 x 1, 4-polig
Elektrischer Ausgang
A 1 Digitalausgang + 1 Digitaleingang / -ausgang
FTS - f
Bestellinformationen
• Prozessdruck: ≤ 100 bar, ≤ 16 bar
• Maximaler Durchfluss: ≤ 150 cm/s, ≤ 300 cm/s
• Prozessanschluss: Ohne Prozessanschluss (Adapter für Installation benötigt)
• Anschlussart: Rundsteckverbinder M12 x 1, 4-polig
Sondenlänge Gehäusematerial Display Typ Artikelnr.
60 mm VISTAL® / Polyester l FTS-I060F14A 1091146
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 T - E A S I C ®  F T S  |  S I C K8023178/2018-12-07
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
7
Durchflusssensoren T-Easic® FTS
Sondenlänge Gehäusematerial Display Typ Artikelnr.
100 mm VISTAL® / Polyester l FTS-I100F14A 1091144
200 mm VISTAL® / Polyester l FTS-I200F14A 1091145
60 mm Edelstahl 1.4404 / 316L – FTS-H060F04A 1091149
100 mm Edelstahl 1.4404 / 316L – FTS-H100F04A 1091147
200 mm Edelstahl 1.4404 / 316L – FTS-H200F04A 1091148
Maßzeichnung (Maße in mm [inch])
FTS Industrial
32
( 1.26)
8
( 0.31)
  L
79 (3
.1
1)